
 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE N° 24 DEL 10/10/2022 

 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 

Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo 

Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per gli Affari 

Marittimi e la Pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 

(FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n.1698/2005 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga 

i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n.165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) 

n. 1290/2005 e (CE) n.485/2008; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1310/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 che stabilisce alcune disposizioni transitorie sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale(FEASR), modifica il regolamento (UE) n. 1305/2013 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto concerne le risorse e la loro distribuzione in relazione 

all’anno 2014 e modifica il regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio e i regolamenti (UE) n. 

1307/2013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) n.1308/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per 

quanto concerne la loro applicazione nell’anno 2014; 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra 

il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e 

disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 

Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014che integra 

il regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e de Consiglio per quanto riguarda il 

sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti 

nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e 

alla condizionalità che abroga, tra gli altri, il regolamento (UE) n. 65/2011; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 807/2014 della Commissione dell’11 marzo2014 che 

integra talune disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE 

ECONOMICO A CUI AFFIDARE IL SERVIZIO DI FORNITURA DI SCAFFALI CHIUSI PER 

ARCHIVIAZIONE DOCUMENTI DOMANDE DI PAGAMENTO.  

CIG:       CUP: E39J21015010002 

  

 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo 

Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce disposizioni transitorie; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio2014 recante 

modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo 

Rurale (FEASR);  

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione del 17 luglio2014 recante 

modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto 

riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO l’Accordo di Partenariato con l’Italia 2014-2020 adottato dalla Commissione Europea il 29 

ottobre 2014 che definisce la strategia per l’utilizzo dei Fondi strutturali e di investimento europei (SIE); 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 36/11 del 14 luglio 2015, concernente il Programma di 

Sviluppo Rurale 2014-2020 di presa d’atto della proposta di testo definitivo; 

VISTA la Decisione della Commissione Europea C (2015) 5893 del 19 agosto 2015, che approva il 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Sardegna ai fini della concessione di un sostegno 

da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale in base al Regolamento (UE) n. 1305/2013 del 

17 dicembre 2013 IT; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 51/7 del 20 ottobre 2015, concernente il Programma di 

Sviluppo Rurale 200714-2020, “Presa d’atto della Decisione di approvazione da parte della Commissione 

Europea e composizione del Comitato di Sorveglianza”; 

VISTA la Misura 19 del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 (“Sostegno allo sviluppo locale 

LEADER– CLLD sviluppo locale di tipo partecipativo); 

VISTA la determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 21817/1349 del 23 dicembre 2015 che 

approva il “Bando per la selezione dei GAL e delle strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo”, così 

come modificata con successiva determinazione n. 2013/53 del 15 febbraio 2016 e con determinazione n. 

5906-152 del 26 aprile 2016 di approvazione del bando modificato; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali –

Direzione Generale – Ass.to Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 16532-550 del 28 ottobre 2016 con 

la quale è stata approvata la graduatoria di merito dei Piani di Azione (PdA) ammessi a finanziamento, ed 

assegnate le risorse finanziarie ad ognuno dei Piani di Azione tra cui il PDA del GAL Campidano; 

VISTA la determinazione Direttore del Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali – Direzione 

Generale – Ass.to Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 1953/48 del 12 febbraio 2018 concernente la 

rideterminazione della graduatoria Piani di azione approvata con determinazione n. 16532/550 del 28 

ottobre 2016. 

VISTA la Determinazione dell’AdG n 10409-351 del 12.07.2016 concernente “Documento di indirizzo 

sulle procedure di attuazione del PSR Sardegna 2014/2020” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Misura 19 del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 (“Sostegno allo sviluppo locale 

LEADER - CLLD sviluppo locale di tipo partecipativo), ed in particolare, la Sottomisura 19.2 che finanzia 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

le strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo, gestite dai Gruppi di Azione Locale (GAL) e la Sotto 

Misura 19.4 che finanzia le spese di gestione  

VISTA la determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità 

rurali dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 21817/1349 del 23 dicembre 2015 

che approva il “Bando per la selezione dei GAL e delle strategie di sviluppo locale di tipo 

partecipativo”, così come modificata con successiva determinazione n. 2013/53 del 15 febbraio 2016 e 

con determinazione n. 5906 - 152 del 26 aprile 2016 di approvazione del bando modificato;  

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali – 

Direzione Generale – Ass.to Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 16532-550 del 28 Ottobre 2016 con 

la quale è stata approvata la graduatoria di merito dei Piani di Azione (PdA) ammessi a finanziamento, 

ed assegnate le risorse finanziarie ad ognuno dei Piani di Azione;  

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali – 

Direzione Generale – Ass.to Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 3232-99 del 6 marzo 2018, con la 

quale è stata approvata la nuova graduatoria di merito dei Piani di Azione (PdA) ammessi a finanziamento, 

ed assegnate le risorse finanziarie ad ognuno dei Piani di Azione; 

VISTA la Determinazione n. 15815 - 484 del 9 ottobre 2018 del Servizio Sviluppo dei territori e delle 

comunità rurali “Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2014-2020 - Misura 19 “Sostegno allo 

sviluppo locale LEADER” - Sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito 

della strategia di sviluppo locale di tipo partecipativo CLLD” – Approvazione Manuale delle procedure 

attuative degli interventi a bando pubblico GAL”;  

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 6/52 del 5 febbraio 2019 recante “Programma di 

Sviluppo Rurale per la Sardegna 2014-2020. Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

(sviluppo locale di tipo partecipativo CLLD)” – Presa d’atto Decisione di esecuzione della Commissione 

Europea C (2018) 6014 del 12 settembre 2018 e programmazione risorse art. 6, comma 3, legge regionale 

28 dicembre 2018 n. 48 (Legge di stabilità 2019)”; 

VISTO il decreto n. 427/DecA/4 del 3 febbraio 2021 “Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 – 

Misura 19 – Indirizzi attuativi per la ripartizione delle risorse di cui all’articolo 6, comma 3, della legge 

regionale n. 48 del 28 dicembre 2018 (Legge di stabilità 2019), ed all’articolo 11, comma 8 della legge 

regionale n. 30 del 15 dicembre 2020. (Missione 16 – Programma 01 – Titolo 2 – Capitolo SC08.8874)” 

con il quale l’Assessore all’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale ripartisce le risorse a valere sulle 

Sottomisure 19.2 e 19.4 del PSR 2014-2020 tra i 17 GAL;  

VISTA la determinazione del direttore del servizio sviluppo dei territori e delle comunità rurali n. 95 del 

23 febbraio 2021 – Prot. n. 3778 concernente il “Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 - Misura 19 

– Recepimento del Decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n.427/DecA/4 del 

3 febbraio 2020. Ripartizione delle risorse di cui all’articolo 6, comma 3, della legge regionale n. 48 del 

28 dicembre 2018 (Legge di stabilità 2019), ed all’articolo 11, comma 8 della legge regionale n. 30 del 

15 dicembre 2020. (Missione 16 – Programma 01 – Titolo 2 – Capitolo SC08.8874) in cui al GAL 

Campidano vengono attribuite le risorse della Sottomisura 19.2 del PSR 2014-2020 per un importo pari 

ad € 4.557.813,00; 

Vista la delibera di G.R. n 47/35 del 30 novembre 2021, recante “Interventi a sostegno dell’ attività dei 

Gruppi di azione locale (missione 16 - programma 01 - titolo 1 - capitolo SC08.6874), Legge regionale 

22 novembre 2021, n. 17, art. 13, comma 2, con la quale sono stati forniti gli indirizzi per il trasferimento 

delle risorse ai GAL, riconoscendo ad ognuno di essi l’importo di euro 50.000; 

Vista la determinazione n. 0000777 Protocollo n. 0023273 del 09/12/2021 con la quale viene disposto l’ 

impegno della somma complessiva € 50.000,00 a carico della competenza del capitolo di spesa 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

SC08.6784 dell’esercizio 2021 in favore del GAL “Campidano", con sede in Via Roma 102, San Gavino 

Monreale 09037 (SU), codice fornitore n. 60845, Codice Fiscale 91027190924; 

Visto lo Statuo del GAL Campidano 

Visto il Piano d’Azione del GAL Campidano 

Visto il Complemento al Piano d’Azione del GAL Campidano 

VISTO il Regolamento interno del GAL Campidano approvato con delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 27/04/2018 e con Delibera dell’Assemblea dei Soci del 27/04/2018; 

VISTO il Verbale n. 1 del Consiglio di Amministrazione del 05/03/2020 in cui si dava mandato al 

Direttore di impegnare le risorse necessarie e di autorizzare la spesa per l’acquisizione di attrezzatura 

informativa hardware e software per gli uffici del GAL Campidano; 

VISTO il Verbale n. 2 del Consiglio di Amministrazione del 21/04/2020 in cui si dava mandato al 

Direttore di impegnare le risorse necessarie e di autorizzare la spesa per l’acquisizione dei servizi di 

assistenza e manutenzione hardware e software;; 

VISTO il verbale n. 7 del 18 luglio 2018 del Consiglio di Amministrazione in cui si approva il 

contenuto dell’avviso per la Costituzione dell'Albo Fornitori e di una “Lista ristretta” di Consulenti, 

Esperti e Professionisti per l’attuazione del PdA del GAL Campidano;  

 

RITENUTO, pertanto, fissare i contenuti minimi essenziali del contratto ed i criteri di selezione del 

contraente che sono quelli di seguito riportati:  

• il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire gli uffici del GAL Campidano 

di strumenti ed attrezzature idonei al buon funzionamento dell’ente;  

• il contratto ha ad oggetto l’acquisizione della fornitura di DPI  e disinfettanti;  

• il contratto verrà stipulato mediante la sottoscrizione di successivo apposito contratto tra le 

parti; 

• le clausole contrattuali sono quelle precisate nella documentazione di gara;  

• il sistema ed il criterio di selezione della gara sono quelli del minor prezzo;   

 

DETERMINA 

• Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto  

• Di procedere alla richiesta di almeno tre preventivi rivolti ad operatori economici ricompresi 

all’interno della short list fornitori del Gal Campidano, secondo lo schema di seguito riportato: 

 

 

Il servizio richiesto è quello di fornitura di scaffali chiusi per archiviazione documenti domande 

di pagamento secondo le tipologie elencate di seguito: 

- N. 2 Librerie alte in agglomerato di legno e finitura melaminico o similare, 

colore bianco, spessori ante, fianchi e base cappello da 18 mm; dotate di 4 

ripiani da 25 mm, con due ante e relativa serratura. Dimensioni L.90, P.40/45, 

H. 180/200;  

- Trasporto e montaggio presso la sede del GAL Campidano; 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

La ditta che avrà ottenuto l’affidamento dovrà garantire la fornitura dei beni come previsto. 

La mancata osservanza delle disposizioni del presente articolo dà facoltà alla stazione 

appaltante di risolvere il contratto per colpa dell’appaltatore. 

 

2) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE.  

Per l’affidamento del servizio i partecipanti dovranno essere in possesso dei requisiti di ordine 

generale previsti dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016. 

  

3) MODALITA’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO.  

L’affidamento del servizio verrà effettuato mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 utilizzando, quale criterio di aggiudicazione, 

il minor prezzo.   

L’importo presunto complessivo a base di gara ammonta ad Euro 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00) Iva compresa.   

  

4) RISERVE   

Il GAL si riserva la facoltà di adottare qualsiasi provvedimento di sospensione, revoca, 

abrogazione, aggiudicazione parziale della presente procedura dandone comunicazione ai 

concorrenti, così come di non aggiudicare e/o non stipulare il contratto qualora, a proprio 

insindacabile giudizio, le offerte pervenute non risultino idonee al soddisfacimento delle 

esigenze sopra esposte  

Il GAL si riserva, altresì, la facoltà di aggiudicare la fornitura anche in caso di un’unica offerta 

ammissibile, se ritenuta economicamente conveniente.   

In caso di parità di due o più offerte, verrà preferito l’operatore economico che, dal curriculum 

vitae presentato, risulti aver maturato maggiore esperienza professionale (in termini di tempo) a 

favore di enti/organismi di diritto pubblico.  

5) DURATA ED IMPORTO.  

Il contratto si esaurirà con completamento del servizio di quanto sopra riportato fatte salve le 

garanzie di legge e la prosecuzione delle medesime, con possibilità di rinnovo su richiesta del 

GAL Campidano alle medesime condizioni contrattuali previste.  

 

6) MODALITA’ PRESENTAZIONE OFFERTA.  

I concorrenti dovranno presentare, a pena di esclusione, l’Offerta economica redatta secondo lo 

schema allegato (Allegato C) al presente Avviso con contestuale dichiarazione sostitutiva 

dell’atto di notorietà di cui all’art. 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, e successive modificazioni 

da cui risulti:  

 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

a) non trovarsi in alcuna causa di esclusione per la partecipazione agli appalti prevista 

dall’art.80 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50;  

b) essere iscritto alla C.C.I.A.A. da almeno sei mesi  

c) Dichiarazione/i redatta/e in forma di dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà (DPR 

445 del 28/12/2000) attestante il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 2 

che precede (vd allegato 1);   

d) Autorizzazione al trattamento dei dati personali ai sensi D.Lgs 30.06.2003, n. 196 

“Codice in materia di protezione dei dati personali” e successive modifiche" e s.m.i. .  

All’offerta dovrà essere allegata copia di un documento d’identità in corso di validità.   

7) TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA.  

La presente procedura riveste carattere d’urgenza essendo in scadenza il rapporto di 

servizio con il precedente affidatario. L’offerta dovrà essere inviata, a pena di decadenza, entro 

e non oltre le ore 20.00 del giorno 13.10.2022, a mezzo pec: galcampidano@pec.agritel.it con 

indicazione “OFFERTA FORNITURA DI scaffali chiusi per archiviazione documenti domande 

di pagamento”.  

8) TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI.  

Ai fini dell’applicazione del D. Lgs. n. 196/2003 sulla tutela della riservatezza, si 

informa che i dati personali raccolti dal Gal Campidano, titolare del trattamento, saranno 

utilizzati per le sole finalità inerenti allo svolgimento della presente trattativa ed alla gestione 

dell’eventuale contratto, nel rispetto delle disposizioni vigenti.   

9) RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO.  

Responsabile del procedimento è il Direttore del GAL – Dott. Sandro Atzori. Per 

eventuali informazioni: tel. +; fax. + 39; email: galcampidano@gmail.com; Pec: 

galcampidano@pec.agritel.it; sito web: http://www.galcampidano.it. 

 

• Ai sensi dell’articolo 95, comma 4, lettera b) del D.Lgs n.50/2016, che: l’operatore economico 

verrà selezionato secondo il criterio del minor prezzo, trattandosi di forniture con caratteristiche 

standardizzate le cui condizioni sono definite dal mercato, rispetto all’importo massimo 

complessivo stimato in € 1.800,00 (milleottocento/00) esclusa IVA di cui l’importo degli oneri 

della sicurezza è stato valutato pari a zero in quanto non sono rilevabili rischi da interferenze per 

i quali sia necessario adottare relative misure di sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008; 

• Di dare atto che la spesa complessiva del servizio precedentemente descritto trova copertura 

finanziaria nel quadro economico dei fondi riconosciuti al GAL Campidano con determinazione 

n. 0000777 Protocollo n. 0023273 del 09/12/2021 a valere sulla delibera di G.R. n 47/35 del 30 

novembre 2021, CUP CUP E39J21015010002. 

• Di stabilire che le modalità di erogazione del servizio sarà disciplinata nel contratto verrà stipulato, 

in forma privatistica, mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un 

apposito scambio di lettere ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it
http://www.montagnavicentina.com/
http://www.galcampidano./
http://www.montagnavicentina.com/


 

GAL CAMPIDANO Fondazione di Partecipazione 

Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) cod. fisc.  91027190924 -  Iscritta al n.263 del Registro Regionale Persone Giuridiche 

www.galcampidano.it tel: 0709376140 – fax: 0709339854 e-mail: galcampidano@gmail.com pec: galcampidano@pec.agritel.it 

 

• Di disporre che il pagamento verrà erogato a saldo della consegna della fornitura a seguito di 

presentazione di regolare fattura e previa approvazione da parte del GAL; 

 

• Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato sul sito 

istituzionale del GAL Campidano ai fini della pubblicità e trasparenza dell’atto. Sarà altresì 

trasmesso al Direttore del Servizio sviluppo dei territori e delle comunità rurali ed all’Autorità di 

Gestione per la pubblicazione sul sito Speciale PSR 2014-2020, sezione bandi GAL.  

• Di dare atto che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

Sardegna entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione.  

•  

 

 

San Gavino M.le, 00/05/2020 

Il Direttore/RUP 

(Sandro Atzori) 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it

